
Schützengau Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.70   Senioren I / m

3 von 4 Starter am 25.01.2020 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0022 Schmidt, Klaus Altschützen Mickhausen 309.9 Ringe

2 0020 Schormeier, Franz SG 1880 Untermeitingen 309.5 Ringe

3 0023 Schorer, Werner Altschützen Mickhausen 300.9 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 1/12 erstellt am 28.01.2020 um 00:32 Uhr



Schützengau Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.72   Senioren II / m

1 von 2 Starter am 25.01.2020 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0024 Andraschko, Otto Brunnenschützen Königsbrunn e.V. 306.5 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 2/12 erstellt am 28.01.2020 um 00:32 Uhr



Schützengau Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.73   Senioren II / w

1 von 1 Starter am 25.01.2020 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0026 Bauer, Eva Brunnenschützen Königsbrunn e.V. 308.0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 3/12 erstellt am 28.01.2020 um 00:32 Uhr



Schützengau Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III / m

10 von 10 Starter am 25.01.2020 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0030 Zerle, Peter Edelweiß Bobingen 315.8 Ringe

2 0029 Heim, Franz SG Schwabegg 314.5 Ringe

3 0027 Randy, Bernd Singoldschützen Großaitingen 312.5 Ringe

4 0034 Lindhammer, Günter Brunnenschützen Königsbrunn e.V. 311.1 Ringe

5 0032 Stölzle, Walter Hubertus Oberottmarshausen 310.1 Ringe

6 0031 Schipf, Josef Hubertus Oberottmarshausen 308.0 Ringe

7 0036 Weber, Friedrich Altschützen Mickhausen 308.0 Ringe

8 0035 Schmid, Hermann Altschützen Mickhausen 307.2 Ringe

9 0033 Müller, Werner Schloßbergschützen Scherstetten e.V. 306.3 Ringe

10 0028 Waworka, Josef Singoldschützen Großaitingen 301.5 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 4/12 erstellt am 28.01.2020 um 00:32 Uhr



Schützengau Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.75   Senioren III / w

3 von 3 Starter am 25.01.2020 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0037 Engel, Rita SG Schwabegg 303.3 Ringe

2 0039 Grothe, Veronika Brunnenschützen Königsbrunn e.V. 297.0 Ringe

3 0038 Kirchhain, Anneliese Edelweiß Bobingen 288.3 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 5/12 erstellt am 28.01.2020 um 00:32 Uhr



Schützengau Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.76   Senioren IV / m

7 von 8 Starter am 25.01.2020 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0040 Seitz, Martin Tell Tronetshofen-Willmatshofen 312.1 Ringe

2 0044 Kurz, Anton Brunnenschützen Königsbrunn e.V. 312.0 Ringe

3 0041 Striegel, Johann Tell Tronetshofen-Willmatshofen 308.1 Ringe

4 0043 Burger, Helmut Brunnenschützen Königsbrunn e.V. 307.4 Ringe

5 0047 Weiß, Johann Altschützen Mickhausen 303.4 Ringe

6 0045 Hörwick, Manfred Altschützen Mickhausen 299.7 Ringe

7 0042 Kirchhain, Hartmut Edelweiß Bobingen 298.0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 6/12 erstellt am 28.01.2020 um 00:32 Uhr



Schützengau Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.77   Senioren IV / w

1 von 1 Starter am 25.01.2020 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0048 Lehmeyer, Marianne Brunnenschützen Königsbrunn e.V. 308.9 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 7/12 erstellt am 28.01.2020 um 00:32 Uhr



Schützengau Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.78   Senioren V / m

15 von 16 Starter am 25.01.2020 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0049 Holzmann, Georg Singoldschützen Großaitingen 313.9 Ringe

2 0057 Angerer, Alois Tell Tronetshofen-Willmatshofen 310.8 Ringe

3 0064 Schubert, Rudolf Brunnenschützen Königsbrunn e.V. 309.2 Ringe

4 0058 Schenk, Reinhold Tell Tronetshofen-Willmatshofen 309.2 Ringe

5 0062 Fichtinger, Rudolf Hubertus Oberottmarshausen 308.6 Ringe

6 0056 Engel, Johann SG Schwabegg 308.2 Ringe

7 0063 Fritsch, Werner Hubertus Oberottmarshausen 308.2 Ringe

8 0053 Kunkel, Erich Waldfrieden Reinhartshofen 306.3 Ringe

9 0061 Schreck, Karl Edelweiß Bobingen 304.4 Ringe

10 0055 Sander, Günter Waldfrieden Reinhartshofen 304.3 Ringe

11 0052 Gschwendtner, Helmut Waldfrieden Reinhartshofen 304.1 Ringe

12 0054 Naumann, Walter Waldfrieden Reinhartshofen 300.2 Ringe

13 0060 Bosch, Gerhard Edelweiß Bobingen 299.1 Ringe

14 0050 Braun, Anton Auerhahn Reinhartshausen 296.0 Ringe

15 0051 Frey, Ludwig Auerhahn Reinhartshausen 294.6 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 8/12 erstellt am 28.01.2020 um 00:32 Uhr



Schützengau Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.79   Senioren V / w

1 von 1 Starter am 25.01.2020 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0065 Gschwendtner, Johanna Waldfrieden Reinhartshofen 297.1 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 9/12 erstellt am 28.01.2020 um 00:32 Uhr



Schützengau Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.70   Senioren I + II

2 Mannschaften  am 25.01.2020 in Singold Großaitingen

1. Brunnenschützen Königsbrunn e.V. 1 614.5 Ringe
Andraschko Otto 306.5 Ringe

Zollbrecht Andreas 0.0 Ringe

Bauer Eva 308.0 Ringe

2. Altschützen Mickhausen 1 610.8 Ringe
Seitel Harald 0.0 Ringe

Schorer Werner 300.9 Ringe

Schmidt Klaus 309.9 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 10/12 erstellt am 28.01.2020 um 00:32 Uhr



Schützengau Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III - V

8 Mannschaften  am 25.01.2020 in Singold Großaitingen

1. Brunnenschützen Königsbrunn e.V. 1 932.3 Ringe
Kurz Anton 312.0 Ringe

Lindhammer Günter 311.1 Ringe

Schubert Rudolf 309.2 Ringe

2. Tell Tronetshofen-Willmatshofen 1 931.0 Ringe
Seitz Martin 312.1 Ringe

Angerer Alois 310.8 Ringe

Striegel Johann 308.1 Ringe

3. Singoldschützen Großaitingen 1 927.9 Ringe
Waworka Josef 301.5 Ringe

Holzmann Georg 313.9 Ringe

Randy Bernd 312.5 Ringe

4. Hubertus Oberottmarshausen 1 926.7 Ringe
Stölzle Walter 310.1 Ringe

Schipf Josef 308.0 Ringe

Fichtinger Rudolf 308.6 Ringe

5. Altschützen Mickhausen 1 914.9 Ringe
Weber Friedrich 308.0 Ringe

Schmid Hermann 307.2 Ringe

Hörwick Manfred 299.7 Ringe

6. Waldfrieden Reinhartshofen 1 914.7 Ringe
Gschwendtner Helmut 304.1 Ringe

Kunkel Erich 306.3 Ringe

Sander Günter 304.3 Ringe

7. Brunnenschützen Königsbrunn e.V. 2 913.3 Ringe
Grothe Veronika 297.0 Ringe

Burger Helmut 307.4 Ringe

Lehmeyer Marianne 308.9 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 11/12 erstellt am 28.01.2020 um 00:32 Uhr



Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2020          Luftgewehr Auflage/Senioren III - V      Seite 2

8. Edelweiß Bobingen 1 912.9 Ringe
Zerle Peter 315.8 Ringe

Bosch Gerhard 299.1 Ringe

Kirchhain Hartmut 298.0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 12/12 erstellt am 28.01.2020 um 00:32 Uhr


